



*Departamento de Compras y Contrataciones*  
*"Comprometido con la Transparencia"*

Santo Domingo Oeste, -  
Viernes 11 de abril del 2025

**OBJETO DE LA COMPRA O CONTRATACIÓN:** Adquisición de herramientas de trabajo y lámpara led, para ser utilizadas en la Institución.

Item	Descripción.	Cuenta presupuestaria	Unidad	cantidad	precio unitario	Monto Total
1	escobas	2.3.9.1.01	UDS	400	\$ 279.95	\$111,980.00
2	recogedores	2.3.9.1.01	UDS	400	\$ 109.95	\$ 43,980.00
3	rastrillos araña	2.3.6.3.04	UDS	152	\$ 629.00	\$ 95,608.00
4	pala de corte	2.6.4.2.01	UDS	50	\$ 945.00	\$ 47,250.00
5	Lámparas 200W	2.3.9.6.01	UDS	3	\$ 3,200.00	\$ 9,600.00
6	hacha pequeña	2.3.6.3.04	UDS	2	\$ 1,079.00	\$ 2,158.00
					<b>TOTAL</b>	<b>\$310,576.00</b>

Atentamente:

**Ingrid Genao. M.A**

*Encargada de Compras y Contrataciones*